CVA2407 - 092018 - Rev. 03
SUN-PRO 2CH 433MHz cod. ACG6210
I Il telecomando viene fornito con una batteria alcalina stilo da 12Vdc
10x28 mm tipo 23A.
Il telecomando è dotato della funzione POWER SAVER per salvaguardare
la carica della batteria: se il tasto rimane premuto per più di 8 secondi
il telecomando si spegne automaticamente per poi riaccendersi ad un
nuovo impulso.

Si la LED ne s’allume pas, la pile est déchargée et la commande n’est
pas exécutée.
CODIFICATION DE LA TÉLÉCOMMANDE
La télécommande possède un code random programmé en usine.
PROGRAMMATION
Suivez les manuels des récepteurs S433 ou des coffrets électroniques
K 24V .
TEMPERATURE DE TRAVAIL
-20 ÷ +50°C
D Die Fernbedienung wird mit alkalischer 12Vdc-Stabbatterie 10x28
mm Typ 23A geliefert.
Die Fernbedienung ist mit POWERSAVER-Funktion gegen unnötigen
Energieverbrauch der Batterie versehen.
Bei länger als 8 Sekunden dauernder Betätigung der Taste erfolgt die
automatische Abschaltung der Fernbedienung mit erneuter Einschaltung
beim nächsten Impuls.
Zur Ausstattung zählt ferner eine Signalled, die bei jedem Befehl
aufleuchtet.
Wenn die LED blinkt, bedeutet, dass die Funktionalität noch
gewährleistet ist, aber wir empfehlen, dass Sie die Batterie bald zu
ersetzen.
Wenn die LED nicht leuchtet, die Batterie entladen ist, und der Befehl
wird nicht ausgeführt.
KODIFIKATION DER FERNBEDIENUNG
Die Fernbedienung hat einen random Kode im Werk programmiert.
PROGRAMMIERUNG
Folgen Sie den Handbüchern der Empfänger S433 oder den
Steuergeräten K 24V.
BETRIEBSTEMPERATUR
-20 ÷ +50°C
ch: Bch: A
SUN-PRO 2CH
cod. ACG6210
433MHz
MADE IN ITALY
ATTENZIONE
1° - LEGGERE E SEGUIRE TUTTE LE ISTRUZIONI.
2° -  Tenete il telecomando fuori dalla portata dei bambini.
3° -  Effettuare le operazioni di comando da punti ove l’automazione sia
visibile.
4° - Utilizzare i telecomandi solo in vista dell’automazione.
5° -  Questo libretto d’istruzioni è rivolto esclusivamente a del personale
specializzato.
LA DITTA RIB NON ACCETTA NESSUNA RESPONSABILITÀ per eventuali
danni provocati dalla mancata osservanza nell’installazione delle norme di
sicurezza attualmente in vigore.
La polarità della batteria ed il modello sono indicate nello scomparto
batteria.
Si ricorda che le batterie vanno smaltite secondo le Norme vigenti.
In caso di rottamazione della trasmitttente si rammenta di togliere la
batteria e di smaltirla secondo le norme vigenti.
ATTENTION
1° - READ AND FOLLOW ALL THE INSTRUCTIONS.
2° -  Keep the remote control out of the reach of children.
3° -  Command pulses must be given from sites, where You can see the
gate.
4° - Use transmitters only if You can see the gate.
5° -  This instruction booklet is for specialized personnel only.
R.I.B. accepts no responsibility for any damage caused by the safety
regulations at present in force not being observed during installation.
The battery polarity and the model are indicated in the battery